
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 1 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz  
Číslo 
jednací: 7638/2019  1.11 A10 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Bc. Eva Bechyňová 

 

Kalašová  

Mgr. Jan Mareš, MBA 

 

ESOZ 
29.11.2019 

OZO Ředitel školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

24.11.2019 29.11.2019 Sekretariát ředitele 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

----------- 

---- 

Vlastimil Kocourek 

 

 
NAHRAZENO:   

 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

--------- 29.11.2019 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

 
Organizační opatření 

 

 

1. V termínu 21. – 23. 10. 2019 byla provedena následná kontrola odstranění závad, zjištěných 
prověrkou BOZP za rok 2019.  

2. Kontrola byla provedena Bc. Evou Bechyňovou – OZO, Františkem Rutem – technickým 
pracovníkem a za přítomnosti vedoucích pracovišť.  

3. Z p r á v a  o následné kontrole odstranění závad zjištěných prověrkou BOZP za rok 2019 byla 
projednána na poradě vedení  dne 29.11.2019. 

4. Ekonomicko-provozní úsek provede průběžnou aktualizaci interního pokynu 6-RP01-01 Záměr 
oprav a údržby pro rok 2020 a plánu oprav v souladu s opatřením k odstranění závad 
stanovených tímto příkazem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 2 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

V návaznosti na následnou kontrolu odstranění zjištěných při veřejné prověrce stanovuji termíny pro 
odstranění zjištěných závad takto: 
 
1. Zjištěné závady označené jako kategorie „A“ s termínem odstranění do 30.12.2019. 

 
2. Zjištěné závady označené jako kategorie „B“ s termínem odstranění do 28.2.2020 nebo 

zahrnout do plánu oprav v roce 2020. 
 

3. Zjištěné závady označené jako kategorie „C“ s termínem odstranění do 31.3.2020 nebo 
zahrnout do plánu oprav v roce 2020. 
 

4. Zjištěné závady označené jako kategorie „D“ zahrnout do plánu oprav v roce 2020. 
 

Technický pracovník ekonomicko-provozního úseku aktualizuje/vypracuje plán a postup odstranění 
zjištěných závad s finančním vyjádřením ve spolupráci s VUOV. 

Termín: 30. 12. 2019 
 
 
Stav zjištěný následnou kontrolou: 

Pozn.: přeškrtnutý text – opraveno; plný text - závada trvá 
 
 

1. Na Průhoně 4800 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  

Osvětlení učeben v objektu A – osvětlení je původní, nedostatečné, hlučné, velmi poruchové – 
doporučujeme rekonstrukci – probíhají postupné opravy, rekonstrukce - trvá 
Osvětlení v tělocvičně – zastaralé, neopravitelné – doporučujeme rekonstrukci - trvá 
Podlahová krytina v učebnách – díry, vypadané spoje mezi pásy – doporučujeme výměnu - plán 
postupné výměny (2019 – 5 učeben), jinak trvá 
Podlahová krytina v chodbách – IV. NP, III. NP, II. NP – poškozená, díry, vypadané spoje mezi 
pásy (2019 – II. NP) - trvá 
Podlahová krytina v chodbě I. patro – nerovná, boule – vyžaduje opravu - opraveno 
Centrální šatny – podlaha – nerovná – rekonstrukce (11/2019) - opraveno 
Vestibul – vstup k šatnám – poškozená podlahová krytina - roztrhané lino, díry (11/2019) - 
opraveno 
 

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

1.1.   Budova A  

1.1.1. D 
Učebna č. 410 – poškozená podlahová krytina – 
díry a mezery mezi pásy krytiny (11/2019) 

 

1.1.2. D Kabinet č. 416 – praskliny okolo oken – vnitřní  trvá 

1.1.3. D; B 

Učebna č. 412 – poškozená podlahová krytina – 
stav se zhoršil (11/2019); poškozené dveře – 
díra zvnitřku 

 

1.1.4. D; B 
Učebna č. 312 – poškozená podlahová krytina – 
díry; poškozené dveře 

trvá 

1.1.5. D 
Učebna č. 313 – poškozená podlahová krytina 
(11/2019) 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 3 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

 
 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

1.2.   budova B  

1.2.1.   Učebna č. 217 – v rekonstrukci trvá 

1.2.2. B; D; C 

Učebna č. 201 – nestabilní žákovské židle; 
nerovný koberec; po demontáži tělesa topení 
zůstala nerovná a špinavá zeď, držáky tělesa 

 
trvá 

1.2.3. A; A; A 
Učebna č. 203 – chybí práh do kabinetu; chybí 
označení učebny; chybí šroubek na štítku dveří 

Chybí označení učebny 

1.2.4. D 
Učebna č. 222 – VT – roztrhaný koberec 
(11/2019) 

 

1.2.5. D Učebna č. 221 – roztrhaný koberec trvá  

1.2.6. D; B 
Učebna č. 215 – VT – roztrhaný koberec; 
nestabilní židle – stav se horší 

trvá 

1.2.7. D 
Chodba 2. patro – zvlněná, poškozená 
podlahová krytina 

trvá 

1.2.8. B 
Učebna č. 4 – tabule – starý povrch – nelze 
smazat 

 

1.2.9. D Učebna č. 3 – poškozený nerovný koberec trvá 

1.2.10. B 
Kancelář č. 165 – nestabilní nábytek – uvolňují 
se dvířka, třísky, otlučený stav se zhoršil 

 

1.1.6. D 
Učebna 315 – poškozená podlahová krytina; 
poškozené dveře – díra zvnitřku 

 

1.1.7. D 
Učebna č. 310 – poškozená podlahová krytina 
(11/2019) 

 

1.1.8. D 
Chodba 3. patro – poškozené lino – stav se 
zhoršil 

trvá 

1.1.9. D Učebna č. 212 – poškozená podlahová krytina trvá 

1.1.10. D; B 
Kabinet č. 211 – poškozená podlahová krytina – 
původní koberec; prasklý kryt osvětlení 

trvá 

1.1.11. D Učebna č. 213 – poškozená podlahová krytina trvá 

1.1.12. D 
Učebna č. 215 – podlahová krytina – zvedá se 
roh u vchodu do učebny (opravit) 

 

1.1.13. D Učebna č. 210 – poškozená podlahová krytina trvá 

1.1.14. D; C; A 

Chodba II. NP – poškozená podlahová krytina; 
nefunkční těleso topení; osvětlení u WC – 
uvolněné těleso 

trvá 

1.1.15. D; D 
Učebna č. 110 – poškozená podlahová krytina 
(11/2019); špinavá malba 

 

1.1.16. D Učebna č. 112 – poškozená podlahová krytina trvá 

1.1.17. D Učebna č. 113 – poškozená podlahová krytina trvá 

1.1.18. D; D 
Učebna č. 115 – poškozená podlahová krytina; 
špinavá malba 

trvá 

1.1.19. D 

Chodba I. patro – podlahová krytina se ve 
spárách rozpojuje, je rozvolněná – boule, 
nerovnosti (doporučujeme opravu)  

 

1.1.20. A 
Šatny žáků – schodiště do školy (vnitřní) – 
přístupná krabice elektroinstalace – chybí krytka 

 

1.1.21. A 
Vestibul – otřepený okraj koberce okolo stolu 
recepce (zastřihnout)  

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 4 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

1.2.11. D Kabinet č. 133 – popraskaná, špinavá malba trvá 

1.2.12. D Učebna č. 132 – špinavá malba  

1.2.13. D Učebna č. 134 – špinavá malba  

1.2.14. D; D 
Učebna č. 175 -  roztrhaný koberec; špinavá 
malba 

trvá 

1.2.15. D; D 
Učebna č. 142 - roztrhaný koberec; špinavá 
malba 

trvá 

1.2.16. D Místnost č. 168 (kabinet) – roztrhané koberce trvá 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  

V učebnách (1 - 5, počítačové učebny) odstranit původní podlahovou krytinu – koberce a nahradit ji 
PVC krytinou – částečně splněno 

V učebnách výpočetní techniky – nestabilní židle (doporučujeme zvolit skořepinové židle) – částečně 
splněno 

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

1.3.   Budova C  

1.3.1. D 
Kancelář č. 105 – nerovná podlaha, vydroluje se 
pod pracovním místem 

 

1.3.2. D 
Vrátnice – špinavá výmalba, poškozená 
podlahová krytina – plánovaná úprava okna 

 

1.3.3. B; D 

Pokoj č. 507 – oprýskaný nátěr sprchové vany; 
poškozená podlahová krytina před malým 
pokojem + velký pokoj – špinavá malba 

trvá 

1.3.4. B Kuchyňka DM 4. NP – chybí židle objednáno 

1.3.5. A Pokoj č. 410 – chybí držák na toaletní papír  

1.3.6. D; D 

Pokoj č. 305 – malý pokoj – špinavá malba; 
velký pokoj - poškozená podlahová krytina, 
popraskaná, opadaná malba 

Trvá – velký pokoj – poškozená podlahová 
krytina 

1.3.7. A Pokoj č. 302 – uvolněné, rozbité těleso osvětlení  

1.4.   Venkovní prostor  

1.4.1. D 
Nerovný povrch příjezdové komunikace pro 
zásobování školní kuchyně 

trvá 

1.4.2. D 

Chybí přístupový chodník od zadního parkoviště 
– příjezdové komunikace k chodníku mezi OA a 
objektem Na Průhoně 

trvá 

 
2. Školní jídelna Na Průhoně 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  
Jídelna – poškozené tabule podhledů, nevyhovující osvětlení - opraveno 
Zázemí personálu – sprchy – doporučujeme rekonstrukci - trvá 
 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

2.1.1. B Sklad lednice – poškozená podlahová krytina trvá 

2.1.2. B Šatna kuchařek – nevyhovující sprchy  trvá 

2.1.3. B 
Sklad černého nádobí – police špatně 
omyvatelné (olupuje se povrch) 

 

2.1.4. A 
Lékárnička – chybí zdravotnický materiál 
(doplnit) 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 5 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

2.1.5. A; A 

Venkovní rampa – opadává povrch, v kóji jsou 
uložené vyřazené spotřebiče – zlikvidovat; není 
označen okraj (černožluté šrafování) 

trvá 

 
3. Na Moráni 4803 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  
Hlavní budova – opadává omítka (bude řešeno zateplením, štítových stěn 11/2019) - opraveno 
Vstupní brána z areálu Restama – není možné kontrolovat vstup do objektu – doporučujeme 
pojízdnou bránu s komunikátorem napojeným na vrátnici objektu – probíhá montáž pojízdné brány 
Vstup do dílen instalatér, svářečská škola – doporučujeme instalovat komunikátor s napojením do 
obou částí objektu - trvá 
Dvůr – vjezd do dílen MSS – nerovný (odloučený beton) - trvá 
Dílny MSS, soustružna – v celé dílně „sesedlá“ podlaha – praská okolo zdí – trvá 
NOVÉ - Hlavní budova – v době od května do září přetrvávají v učebnách IV. NP vysoké teploty 
po celou dobu výuky (28 – 32oC) – doporučujeme hledat technické řešení 

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

3.1.   Škola (II. A III. NP nyní bez využití)  

3.1.1. D 
Učebna č. 32 – poškozená mřížka na tělesech 
osvětlení 

trvá 

3.1.2. D 
Šatny č. 12 – poškozené dlaždice, nezakryté 
vodovodní potrubí - trvá 

trvá 

3.1.3. D 
Posilovna – roztrhaný koberec – díry v něm, 
vydroluje se podlaha  

trvá 

3.1.4. D 
Dvůr před kotelnou – lapol – zjistit stav (příp. 
nechat vyvézt) 

 

3.1.5. D Průčelí školy – opadává omítka, malba  

3.2.   Objekty pro praktické vyučování  

3.2.1. D 

Dílny zedník, montér suchých staveb – učebna 
č. 3 - obvodové zdivo vlhké – prokvetlá omítka, 
plíseň - trvá 

probíhá oprava 

3.2.2. B 

Soustružnická dílna – uvolněné těleso osvětlení; 
díra v podlaze u vstupu; špinavá podlaha – olej, 
„špony“ 

 

3.2.3. B; D 
Instalatéři – učebna – špinavý koberec, 
nestabilní (rozbité) židle – trvá; špinavá malba 

trvá 

3.2.4. A 
Instalatéři technická místnost – nepořádek, 
neuložený materiál 

trvá 

3.2.5. B 

Dílny oborů ELEKTRO – WC žáci – prorezlé 
držáky na umyvadlo, porušená dlažba, obklady, 
zastaralé vybavení - trvá 

probíhá oprava 

 
4. Černovická, truhlárna 

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

4.1.1. A Chybí kniha úrazů  

4.1.2. B 

Místnost 1.04 – poškozený žákovský nábytek – 
nestabilní stoly, chybí lišty, židle – poškozené 
sedáky, opěradla 

trvá 

4.1.3. A 
Šatny žáků – poslední v chodbě – chybí 
odpadkový koš 

trvá 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 6 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

4.1.4.   

Vedoucí zaměstnanec byl upozorněn na 
důsledné dodržování zákazu kouření ve všech 
objektech školy  

Opakovaně – nedopalky, krabička cigaret 
v místnosti 1.07 

 
  

5. Školní 785/56, budovy praktického vyučování 
Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  
Budovy A, C, D – opadává omítka - trvá 
V budově A jsou původní dřevěná okna – nelze otevírat, umývat, netěsní – nehospodárné topení, 
uvolněné okenní tabulky (hrozí vypadnutím a následnými poraněními) - trvá 
Střechy na objektech C, B, D – poškozené střechy – C – hrozí zřícením – propadá se konstrukce, 
uvolněné, protékání – částečná oprava; rozpadají se komíny, uvolněné cihly – hrozí zřícením - 
trvá 
Podlahy v budově A – původní, propadají se, roztrhaná podlahová krytina, na chodbách uvolněná 
dlažba – rozbité dlažky, volné - trvá 
Šatny žáků v suterénu budovy A – přetrvává vlhko, opadává omítka, plíseň; okna nejsou 
otevíratelná z podlahy (viz zápis KHS) – probíhají opravy 
V celé budově nelze regulovat topení – nefunkční ventily – částečně opraveno 
 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

5.1.   Budova A  

5.1.1. D 
Dílna č. 31 – rozbitá okenní tabule (zajištěno, 
kontrolovat stav) 

trvá 

5.1.2. D 
Dílna č. 33 – nerovná, roztrhaná podlahová 
krytina 

trvá 

5.1.3. D; B 
Učebna č. 36 – poškozený koberec; poškozené 
židle (v zadní části učebny) 

trvá 

5.1.4. B; B 
Dílna č. 35 -  pracovní stoly žáků – chybí části 
lišt (třísky); poškozený koberec 

trvá 

5.1.5. D 

Dílna č. 24 – mimo provoz - nerovná podlaha, 
roztrhané lino – nestabilní podlaha (stav se 
zhoršuje), špinavá malba 

trvá 

5.1.6. D; B 
Šatna žáků oboru elektro – opadaná, špinavá 
malba; nestabilní stůl 

trvá 

5.1.7. B 
Dílna č. 19 – pracovní stoly – roztrhané lino 
(podložka) 

trvá 

5.1.8. D Dílna č. 20 – špinavá malba trvá 

5.1.9. D Dílna č. 21 – poškozené lino trvá 

5.1.10. B 
Dílna č. 22 – pracovní stoly – poškozená vrchní 
deska 

trvá 

5.1.11. B Dílna č. 27 – uvolněný práh odstraněno 

5.1.12. A 
Chodba II. Patro – rozbitá skleněná výplň – 
horní část dveří 

odstraněno 

5.1.13. D Dílna č. 3 – špinavá malba trvá 

5.1.14. D WC zaměstnanci – doporučujeme rekonstrukci trvá 

5.1.15. B 
Dílna KOVO 11 – špinavá malba, nedostatečné 
osvětlení (zastaralé, hlučné) 

trvá 

5.1.16. B 
Šatny č. 5 – vlhké zdi – opadaná omítka, chybí 
práh  

Probíhají práce 

5.1.17. B Šatny č. 10, 11 – vlhké zdi – opadává omítka Probíhají práce 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 7 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

5.1.18. A Chodba u dveří č. 13 – rozbitý kryt osvětlení  

5.1.19. B 
V době kontroly uzamčená místnost č. 8 - 
sprchy 

 

5.1.20. B; B 

Budova – původní okna – netěsní, nelze 
otevírat, poškozené rámy, uvolněné skleněné 
tabulky; část bez fasády, pod atikou sídlí holubi 
– znečišťují budovu a okolí 

trvá 

5.1.21. C 
V celé budově nelze regulovat topení – 
nefunkční ventily 

trvá 

5.2.   Budova C, D  

5.2.1. D 
KOVO 7 – propadá se střecha (sedá si 
konstrukce) 

trvá 

Střechy na objektech C, B, D – 
poškozené střechy – C – hrozí zřícením 
– propadá se konstrukce, uvolněné, 
protékání; rozpadají se komíny, uvolněné 
cihly – hrozí zřícením 

 

5.2.2. B 
KOVO 5 - pracovní desky stolů – chybí části 
dřevěné výplně (vyštípané - 3x)  

5.2.3. B; B 
KOVO 6 – zatékání střechou; poškozené 
dřevěné výplně stolů 

5.2.4. B; B 
KOVO 4 – zatékání střechou – stav se 
zhoršuje; špinavá malba 

5.2.5. B; B 
Umývárna – špinavá malba; špinavé kryty 
osvětlení 

trvá 

5.2.6. D Kovárna – nerovná podlaha  trvá 

5.3.   Hala SPT  

5.3.1. D Šatna chlapci – špinavá malba trvá 

5.3.2. D Chodba – špinavá malba trvá 

5.3.3. D 
Dílny – podlaha – olupuje se vrchní vrstva 
(opětovně po opravě) 

trvá 

5.4.   Budova B  

5.4.1. D Učebna – špinavá malba trvá 

5.4.2. D Schodiště – prolíná vlhkost – prokvetlá omítka trvá 

 
6. Obchodní akademie 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost: trvá, bude řešeno v rámci celkových oprav 
Opadává omítka na všech objektech, rozbité luxfery (části) – bude řešeno projektem na sanaci, 
zateplení, výměnu okenních výplní, oprava střech – 2020   
V objektu není možná kontrola příchozích osob – není recepce (vrátnice) 
V učebnách je původní osvětlení – nedostatečné, poruchové – nelze opravit, hlučné 
Oplocení – uvolněná podezdívka, opadává 
Venkovní komunikace uvnitř areálu – nerovný povrch (nesourodý, popraskaný) – bude řešeno 
v rámci celkových oprav 
 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

6.1.   Budova A  

6.1.1. D 
Opadává vnější omítka, luxfery – rozbité 
jednotlivé části 

trvá 

6.1.2. B 
Učebna č. 31 – koberce na podlaze i na zdech – 
špinavé, drží prach, zvlněné 

trvá 

6.1.3. B; B 

Učebna č. 29 – nerovný koberec, zůstalo staré 
osvětlení, rozbité kryty osvětlení (odpojené); 
tabule – původní (poškozený povrch – špatně 
čistitelná) 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 8 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

6.1.4. B; D 

Učebna č. 27 – poškozené dřevěné obložení 
zdí, žákovské lavice – původní, olámané lišty; 
poškozená podlahová krytina  

 

6.1.5. D 
Učebna č. 20 – nerovná podlahová krytina, 
zvlněná 

 

6.1.6. B 
Učebna č. 19 – původní tabule – popraskaný 
povrch – špatně čistitelná 

 

6.1.7. B Šatna č. 4 – nestabilní dřevěné skříně trvá 

6.1.8. B 
Šatny 11, 12, 13 – plechové skříňky – zohýbaná 
dvířka, odrezlá dna skříněk, nerovná podlaha  

trvá 

6.2.   Budova B  

6.2.1. D 
Opadává omítka na čelní stěně, popraskané zdi 
v tělocvičně a posilovně 

trvá 

6.2.2. D 

Tělocvična – podlaha – místy vypadané části 
jednotlivých palubek – doporučujeme celkovou 
opravu 

trvá 

6.2.3. D; D Posilovna – popraskaný strop; opadaná malba  trvá 

6.2.4. D 
Písárna č. 1 – nerovná podlahová krytina – 
koberec 

trvá 

6.2.5. D Chodba – olupuje se původní nátěr (variopaint) trvá 

6.3.   Budova C  

6.3.1. C; D 
učebna č. 50 – dřevěná okna – netěsní, 
poškozené rámy; poškozený koberec 

trvá 

6.3.2. C 
učebna č. 52 – opadává malba, dřevěná okna – 
netěsní, poškozené rámy 

trvá 

6.3.3. B 
přístupový chodník – vydrolený beton, nerovná 
pochůzná plocha 

trvá 

6.4.   Budova D  

6.4.1. C 
učebna č. 57 – dřevěná okna – netěsní, 
poškozené rámy; vlhká zeď 

trvá 

6.4.2. B střecha - zatéká trvá 

6.5.   venkovní prostor  

6.5.1. B 
vstup na stanoviště kontejnerů - branka – 
nestabilní odrezlé sloupky 

trvá 

 
7. Střední zdravotnická škola 

Zjištění vyžadující zvýšenou pozornost:  
Vnější plášť budovy - opadává omítka - trvá; díry v okapech, poškozená střecha – uvolněné 
plechové šablony – zatékání (9/2019) - opraveno 
Poškozená podlahová krytina v učebnách - doporučujeme postupnou výměnu – trvá  
Suterén, I. NP – vzlíná vlhkost, plíseň na zdech, opadává omítka - trvá 
 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

7.1.   škola  

7.1.1. B 

laboratoř chemie – nyní bez využití, v době 
kontroly byly ukládány archiválie – zajistit 
likvidaci chemikálií; zajistit odpojení a zaslepení 
plynovodní přípojky 

Probíhají práce na vyklizení učebny 
(chemikálie zlikvidovány, plyn odpojen) 

7.1.2. B 
hlavní šatna – nerovná podlaha, nestabilní, 
rozbité šatní skříňky 

Šatní skříňky zůstaly původní 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 4-2019-04 

Následná kontrola odstranění závad 
zjištěných při veřejné prověrce BOZP-

2019 

REVIZE: 0 

STRANA: 9 z 9 

TYP DOKUMENTU: Příkaz   

 

 
 

7.1.3. D 
vstupní hala – podlahová krytina – nerovná - 
díra, rozlepený spoj, boule (9/2019) 

trvá 

7.1.4. B 
učebna dějepisu – poškozený žákovský nábytek 
(původní) 

trvá 

7.1.5. B 
učebna první pomoci – poškozený žákovský 
nábytek (původní) 

trvá 

7.1.6. D tělocvična – popraskaná, opadaná malba   

7.1.7. A WC u tělocvičny – chybí krytý nášlapný koš  

7.1.8. D 
vnitřní trakt objektu – prorezlý, děravý okap (nad 
„muzeem“) 

 

7.2.   
pracoviště praktického vyučování – 
nemocnice Chomutov 

 

7.2.1. B šatny – nestabilní šatní skříňky trvá 

 
8. Školní jídelna – Palackého  

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

8.1.1. B Nad myčkou – popraskaná malba  

8.1.2. D 
Jídelna – vlhká zeď (u vchodu do kuchyně, proti 
výdejnímu pultu, u vchodu ze dvora)  

 

8.1.3. A 

výdejna gymnázium – prolíná vlhkost v šatně a 
WC zaměstnanců (informovat vedení 
Gymnázia) 

trvá 

 
9. Domov mládeže Palackého 

 

pořadí kategorie závada Stav k datu následné kontroly 

9.1.1. D 
klubovna přízemí – opadaná omítka vlivem 
vlhkosti - trvá 

trvá 

9.1.2. D schodiště přízemí – prolíná vlhkost – trvá  

9.1.3. A pokoj č. 306 – WC – chybí uzavíratelný koš  

9.1.4. A pokoj č. 201 – oprýskaná sprchová vana trvá 

 


